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Wieszaki montowane do sSciany 2cz. 74685

VOREL

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Materiat
UdZwig [kg]
Jednostka

llo$¢ [szt.]

Opis produktu

4,07 zt

3,31 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

74685

74685
5906083746857
Vorel

metal

60

KPL

Haki do zawieszania np. roweréw lub innych przedmiotéw. Montowane do $ciany.Wykonane ze stalowego drutu o $rednicy
11mm. Powierzchnia zabezpieczona powitoka z PCV. Nosnos$¢ haka okoto 60 kg.

Przeznaczenie / zastosowanie

Montowane do $ciany, przeznaczone do zawieszania przedmiotéw o wadze do 60 kg. np. do zawieszania roweru..

oferta wa?na 3 dni
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